Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2010                                                                                                                     № 148
Об утверждении нормы потребления твердого топлива отдельными категориями граждан, работающими (работавшими) и проживающими на территории Новокусковского сельского поселения, на 2010 год
Руководствуясь Постановлением Администрации Томской области от 15.01.2010г. № 7а «Об утве6рждении Порядка предоставления ежегодной денежной выплаты на приобретение и доставку твердого топлива отдельным категориям граждан, работающих (работавших) и проживающих в сельской местности и рабочих поселках на территории Томской области» (в редакции Постановления Администрации Томской области от 07.07.2010г. №133а),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму потребления твердого топлива на 2010 год при назначении ежегодной денежной выплаты на приобретение и доставку твердого топлива отдельным категориям граждан из числа сельских специалистов и других льготных категорий граждан, определенных Постановлением  Администрации Томской области от 15.01.2010г. № 7а, работающих (работавших) и проживающих на территории Новокусковского сельского поселения, в размере 0,347 куб. м на 1 кв.м общей площади жилого помещения в год.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010г.

Глава администрации                                                                                                 А.Л. Жохов